

# **SUUR-SAVON KENNELPIIRIN MÄYRÄKOIRIENAJOKOKEEN (MÄAJ) PIIRINMESTARUUSKOKEEN JÄRJESTÄMISSÄÄNNÖT**

## **1. KOKEEN JÄRJESTÄMINEN**

Suur-Savon Kennelpiirin mäyräkoirienajokokeen piirinmestaruudesta kilpaillaan yksipäiväisessä yksiluokkaisessa kokeessa.

Piirinmestaruuden voittaa korkeimman pistemäärän ja hyväksytyt palkintotuloksen saavuttanut koira. Tasatuloksessa paremmuuden ratkaisee suuremmat ominaisuuspisteet.

Piirinmestaruuskokeen yhteydessä järjestetään valintakoe idänlohkonvalintakokeeseen.

## **2. AJANKOHTA**

Piirinmestaruuskokeet järjestetään vuosittain ennen idänlohkonvalintakoetta.

## **3. OSALLISTUMISOIKEUS**

Osallistujan on oltava SKL-FKK:n tai Kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) piirin alueella vakinaisesti asuva koiranomistaja riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta. Useamman omistajan koira kilpailee sen omistajan Kennelpiirin mestaruudesta, jonne koira on pääasiallisesti sijoitettu. Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden Kennelpiirin mestaruudesta.

Kennelpiirin mestaruuden voittaneella koiralla on oikeus puolustaa mestaruuttaan seuraavan vuoden piirinmestaruuskokeessa. Mikäli Kennelpiirin mestaruuskoe on samalla valinta tai karsintakoe Suomenmestaruuskilpailuun, osallistuu mestaruuttaan puolustava koira täysivaltaisesti myös tähän valinta/karsintakokeeseen. Tähän kokeeseen voidaan valita myös koiria, jotka eivät kilpaile piirinmestaruudesta.

## **4. RAJOITUS**

Piirinmestaruuskokeeseen osallistuvien koirien määrä rajoitetaan kymmeneen (10) koiraan. Mikäli kokeeseen osallistuvia koiria joudutaan karsimaan, tehdään karsinta koiran aikaisemmin saavuttamien tulosten perusteella. Karsinnassa huomioidaan tulokset kahden vuoden ajalta ennen piirinmestaruuskokeen viimeistä ilmoittautumispäivää.

## **5. KOIRIEN VALINTA IDÄNLOHKONVALINTAKOKEESEEN**

Piirinmestaruuskokeen tulosten perusteella valitaan kaksi parasta koira idänlohkonvalintakokeeseen edellyttäen, että koiralla on lohkonvalintakokeeseen vaadittava MÄAJ-1 saavutettuna kuluva tai kahden edellisen kauden aikana. Lohkonvalintakokeeseen voidaan valita vain piirinmestaruuskokeeseen osallistunut koira. Lohkonvalintakokeeseen ei voida valita koira, joka on luopunut tai joka on suljettu tässä kokeessa. Valinnan ja ilmoittautumisen idänlohkonvalintakokeeseen suorittaa piirinmestaruuskokeen järjestäjä.

## **6. VOIMASSAOLO JA MUUTOKSET**

Tämä ohje on voimassa 06.03.2017 alkaen. Muutokset tähän ohjeeseen hyväksyy Suur-Savon Kennelpiirin hallitus.